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Remradre;sc: Skattefon·a!tnlllgen. C'Ykøbm�·•1 �6, >990 Sakskob1:1g 

Per Villum Petersen 
Skolegade 25 
Dan.mark 4780 Stege 

Svar på din klage til Folketingets Ombudsmand 

Skattestyrelsen har den 20. juni 2013 fra Folketingets Ombudsmand modtaget din 

klage oYer Skattestyrelsens sYar til dig af 2. marts 2023 Yedrorende aktindsigt i rets­

grundlaget for momsfritagelse for Yelgorende arrangementer. 

1\edenfor folger Skattestyrelsens bemærkninger som sYar på din bem·endelse. 

Sagen har haft folgende forlob: 

Den 8. februar 2023 sendte du en anmodning om aktindsigt til Skatteministeriet på 

mail min0 skm.dk. Skatteministeriet ,·ideresendte den l 0. febrnar 2023 din henven­

delse til Skattestyrelsen til videre behandling. Din hern·endelse blev i den forbindelse 

visiteret til Skattestyrelsens kontor Jura. Hvidvask. GDPR og Ah."tindsigt. som bl.a. 

behandler anmodninger om aktindsigt efter offentlighedsloven. 

Folgende fremgik bl.a. af din anmodning om aktindsigt: 

"[. . .} 

r·edlagr 111edse11des mil i11dlæg i a\'ise11 Sjællandske af3.2.:30]3 

Jeg har i 111a11ge år 1111drer mig O\'f.'1', at 11�n1digl1edemr? 11ær111es1 helt 11de11 110-

ge11 form for kontrol medfinm1sierede er foreragende, hror dfffandr er 111illi-

011srort "sr;,,d" sted hrerr rir wd salg af ol og pol ser erc. Jeg skal de,for med 

hem·i.rni11g ril o.ffemligl1edsl01·ens § 36, stk. :: bede 0111 af..7indsigr i de1 rets­

gmndlag, der gor det lorligr for Skar at gii'e fesr11ge11 momsfrihed 1110d krm· 0111 

såkaldt et oversk11d på kr. ]50. 000. -. l1rnr T'ordi11gborg ko111m1111e yder er årligt 

ri/skud på der dobbelte . . . 

Skattestvrelsen er en del af  Skarteforvaltmngen 

Jura, Hvidvask, GDPR og Aktind­
sigt 
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